FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANDRADINA

Rua: Amazonas, 571 – Stella Maris – Andradina - SP – CEP – 16901-160 – Fone (018) 3702-3702
CNPJ 48.420.889/0001-92

www.fea.br

EDITAL NO 30 DE 07 DE JUNHO DE 2024 – PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO

DE PESSOAL

CARGO: DOCENTE METODOLOGIA DOS ESPORTES COLETIVOS IV (HANDEBOL)

CONVOCAÇÃO

A Profª Estela Maria Cassiolato Goda, Presidente da Fundação Educacional de

Andradina no uso de suas atribuições legais e estatutárias CONVOCA a candidata citada

abaixo para comparecer a Fundação Educacional de Andradina – Rua Amazonas, 571- Setor

de Recursos Humanos, no período de 19/07 a 23/07 até as 16h. Após este prazo, o(a) mesmo(a)

será considerado(a) desistente.

Candidata Convocada

Letícia Silveira Punhal

Andradina, 18 de julho de 2024

http://www.fea.br/